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Kategorija: Kvačila

Glavni cilindar, kvačilo
VALEO VAL2100228
Šifra proizvoda: IC-G08YPM
Cena: 15141.4 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Glavni cilindar kvačila (promjer otvora 28,57mm) odgovara: VOLVO 8500, 8700, 9700, 9900, B12,
B7, B9, FH12, FH16, FM10, FM12, FM7, NH12 01.92-

Prečnik otvora: 28.57 mm | Šifra proizvoda: IC-G08YPM

OE Šifre

2100228 ARTNR_Z_TCD

C 86 004 BREMBO

009624 DT

02.03.29.216639 DT

16035 DT

1628218 DT

2.30002 DT

3500 006 454 DT

4057795228351 DT

MC-218 DT

SA3B0032 DT
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38 131 FEBI

M7008 KAWE

7008 LPR

TT08.02.004 MERITOR

140.415-00A PE AUTOMOTIVE

096.413 SAMPA

96413 SAMPA

50032900 TEXTAR

1 628 218 VALEO

874611 VALEO

1 628 218 VOLVO

1 628 218-8 VOLVO

Deklaracija
Model: Glavni cilindar, kvačilo VALEO VAL2100228 IC-G08YPM

Naziv i vrsta robe: Kvačila

Barkod: VAL2100228

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 15.141,40

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-G08YPM-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-G08YPM-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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